
令和 2年 5月 15日 

 

保護者 様 

 

西東京市立芝久保小学校 

校 長  渡邊 俊一 

 

 

令和元年度 給食費の精算について 

  

 令和元年度、本校に在籍していた児童への、給食費の返金金額・振込日が決定

しましたので、ご連絡いたします。 

  

昨年度は、天候による食品価格の上昇もなく学級閉鎖も少なかったため、年度

末に児童一人当たり 3食分の返金を実施することになりました。その際、66円の振

込手数料をご負担いただきます。 

 

1. 返金金額（昨年度の学年） 

1・2年生 696円  （＠254×3 -66） 

3・4年生 744円  （＠270×3 -66） 

5・6年生 789円  （＠285×3 -66） 

 

2. 返金振込日 

令和 2年 5月 25日 （月） 

 

ご不明点は、本校栄養士まで、お問い合わせください。 

 

 なお、今年度の給食費引落日は、給食開始が決定してからお知らせします。 

今年度も、安全な給食の提供を心がけ、準備してまいりますので、引き続き、ご協

力をお願い申し上げます。 

 

 


